
 

 

 

Przewozy Regionalne sp. z o.o. 
ul. Kolejowa 1, 01-217 Warszawa 

Uwaga podróżni 
Zmiana od dnia  04.11.2019r. do dnia  14.12.2019r. dla pociągu  
R-50482/3 relacji: Jabłonowo Pomorskie – Bydgoszcz Główna. 

 
Nazwa stacji / 

przystanku 
osobowego 

Kursuje  
od poniedziałku do piątku 

Kursuje  
w soboty i niedziele 

Przyjazd Odjazd  Przyjazd  Odjazd  
Jabłonowo Pom. XXX 5.38 XXX 5.48 

Książki 5.44 5.45 5.54 5.54 
Wąbrzeźno 5.52 5.52 6.00 6.00 

Zieleń 5.57 5.57 6.05 6.05 

Kowalewo Pom. 6.02 6.03 6.10 6.11 
Rychnowo Wielkie 6.07 6.07 6.15 6.15 

Kamionki Jezioro 6.10 6.10 6.18 6.18 
Turzno 6.14 6.14 6.21 6.22 

Papowo Toruńskie 6.19 6.19 6.25 6.26 

Toruń Wschodni 6.26 6.26 6.32 6.33 
Toruń Miasto 6.31 6.31 6.36 6.36 

Toruń Główny 6.36 6.41 6.40 6.41 
Toruń Kluczyki 6.44 6.44 6.44 6.45 

Cierpice Kąkol 6.52 6.53 6.52 6.52 
Przyłubie 7.00 7.00 6.59 6.59 

Solec Kujawski 7.06 7.06 7.04 7.05 

Bydgoszcz Łęgnowo 7.13 7.14 7.11 7.11 
Bydgoszcz Wschód 7.18 7.19 7.14 7.15 

Bydgoszcz Bielawy 7.21 7.22 7.17 7.17 
Bydgoszcz Leśna 7.25 7.25 7.20 7.20 

Bydgoszcz Główna 7.30 XXX 7.25 XXX 
 Na stacji Jabłonowo Pomorskie 

skomunikowanie z pociągiem  
AR -  55269/55247 relacji:  

Brodnica odj. 5:19  –  
Jabłonowo Pomorskie p. 5:42 / o. 

5:42  – Grudziądz p. 6:24. 

 
 


